CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO FORNECIMENTO
DE INTERNET VIA FIBRA ÓTICA JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 7.752,00 (sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Baseado em uma análise aprofundada, decidimos pelo não parcelamento da
contratação do serviço de internet via +bra ótica para a Câmara Municipal de
Chorozinho-CE, considerando os seguintes fatores: